

# Knudrisgade 35 ApS

Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 34 45 83 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

---

Michael Tromborg Skanderby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knudrisgade 35 ApS Gefionsvej 25 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 34 45 83 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
<b>Direktion</b>	Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendommen Knudrisgade 35, 8000 Aarhus C, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed. Selskabets aktivitet er ophørt i regnskabsåret og selskabet planlægges opløst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin ejendom og har realiseret en fortjeneste på 158.896 kr. der er indregnet i årets resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet skal efter regnskabsårets udløb lukkes.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>201.524</b>	<b>60.853</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-27.428
<b>Driftsresultat</b>	<b>201.524</b>	<b>33.425</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.022	-39.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.502</b>	<b>-5.627</b>
Skat af årets resultat	-7.942	-4.796
<b>Årets resultat</b>	<b>160.560</b>	<b>-10.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	160.560	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160.560</b>	<b>-10.423</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.941.104</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.941.104</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.941.104</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>17.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>17.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>288.614</u>	<u>174.328</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>288.614</u></b>	<b><u>191.828</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>288.614</u></b>	<b><u>2.132.932</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>177.126</u>	<u>16.566</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>257.126</b></u>	<u><b>96.566</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	0	21.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.796</u>	<u>2.000.442</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.796</u>	<u>2.021.442</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	10.000
	Selskabsskat	7.942	4.796
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>128</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.692</u>	<u>14.924</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>31.488</b></u>	<u><b>2.036.366</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>288.614</b></u>	<u><b>2.132.932</b></u>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.992	39.045
Andre finansielle omkostninger	8.030	7
	<b>33.022</b>	<b>39.052</b>

<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.078.600	2.078.600
Afgang i årets løb	-2.078.600	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>2.078.600</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-137.496	-110.068
Årets afskrivninger	0	-27.428
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	137.496	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>-137.496</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>1.941.104</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
<b>3. Egenkapital</b>			
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	16.566	96.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.560	160.560
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>177.126</b>	<b>257.126</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanderby Holding ApS, CVR-nr. 10146461 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
